平成 26 年５月 16 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

( コード番号：6264 東証マザーズ )

問合せ先 取締役管理部長 藤山 敏久

( TEL．0996-64-2900 )

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月期（平成 25 年９月１日～平成 26 年８月 31 日）の業績予想について、

平成 26 年３月 28 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表いたしました業績予想を下

記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成25年９月１日～平成26年８月31日）    （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,350 120 105 112 64.19

今回修正予想（Ｂ） 1,500 200 185 195 111.77

増 減 額（Ｂ－Ａ） 150 80 80 83

増 減 率（ ％ ） 11.1 66.7 76.2 74.1

（参考）前期実績

（平成 25年８月期）
1,162 126 128 81 46.93

(注)当社は、平成 26 年３月１日を効力発生日として普通株式１株につき 100 株の割合をもって分割を行いまし

た。平成 25 年８月期の前期実績における１株当たり当期純利益につきましては、当該株式分割後の株式数

で算定しております。

２．修正の理由

当期における事業環境は、ＦＰＤ分野では厳しい市場環境が続きながらも半導体分野は比較的

堅調に推移しております。このような環境のもと、売上高はＦＰＤ分野においては前回予想より

大きな変化は無いものの、半導体分野において受注品種の増加傾向が続き受注が好調に推移して

いることと、その他分野において光学関連の受注が増加傾向にあることから増額修正いたしまし

た。また、損益面につきましても、売上高の増加と生産性の向上により、営業利益、経常利益お

よび当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

以  上

(注)本資料に記載されている当社の業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定

を前提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。